
 

 

 
Deliberazione n. 005…………………………………………………………………………………………………….…….del 12.03.2024 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione della graduatoria per la manifestazione di interesse riservata ai dipendenti a tempo 

indeterminato da almeno 12 mesi della Sanitaservice Asl Br srl inquadrati nelle categorie B e C del 
CCNL AIOP non medici, “impiegati d’ordine” e “impiegati di concetto”, del servizio CUP per la 
assegnazione presso le sedi dei Presidi di Fasano e Cisternino. 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
 

PREMESSO CHE 
 

in data 10.02.2024, con atto n. 3, è stata avviata la procedura selettiva per la raccolta di manifestazioni di 
interesse finalizzate alla assegnazione presso le sedi dei Presidi di Fasano e Cisternino di dipendenti 
a tempo indeterminato da almeno 12 mesi della Sanitaservice Asl Br srl inquadrati nelle categorie B e C del 

CCNL AIOP non medici, “impiegati d’ordine” e “impiegati di concetto”, del servizio CUP; 
 
in data 01.03.2024, con atto n. 4, si è provveduto alla nomina dei componenti della Commissione di 
Valutazione; 
 

PRESO ATTO 
 
del verbale redatto dalla Commissione di Valutazione in data 12.03.2024  che evidenzia l’assenza di 
manifestazioni di interesse per la sede Cup di Fasano 

 
DELIBERA 

 
- di approvare la graduatoria degli idonei, relativa alla sola sede di Cisternino, così come riportata nel 

Verbale della Commissione di Valutazione redatto in data 12.03.2024, e precisamente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- di provvedere a tutti gli atti consequenziali. 
 
 

 
L’Amministratore Unico 

    Dott. Francesco Zingarello Pasanisi 
 
                   
 

Punteggio Candidati 
Posizione utile per assegnazione sede 

CISTERNINO 

Camposeo Fabio 1 ° 

Rendini Riccardo  2 ° 


